
Id: 91D8FBCA-34F8-4939-B071-E287BCCC2E04. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/ 260 /2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 7 ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) – po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
w Żywcu z dnia 18 lipca 2012 r. 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulice wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel



Id: 91D8FBCA-34F8-4939-B071-E287BCCC2E04. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/ 260 /2013  

Rady Gminy Łodygowice  

z dnia 5 marca 2013 r. 

wykaz ulic zaliczonych do dróg gminnych 

 

Lp. Drogi Nr działki Pow. 
[ha] 

Długość odcinka drogi 

Łodygowice 
1094/1 0.0009 
1094/2 0.0009 
1094/3 0.0179 
1094/4 0.2274 
1100/1 0.0072 
1100/2 0.0225 
1101/2 0.0015 

1 ul. Stroma 

1124/2 0.0022 

Na odcinku od ul. Sosnowej do końca drogi 
724,00 m 

2 ul. Grabowa 1706/2 0.0400 
Na odcinku od ul. Jesionowej do końca drogi 

104,00 m 

3436 0,23 
3452 0,08 3 ul. Grunwaldzka 
5775 

Na odcinku od ul. Żywieckiej DK 69 do ul. 
Piłsudskiego 

495,00 

4 ul. Przejazdowa 4710 0,08 
Na odcinku od ul. Piłsudskiego do PKP 

W kilometrażu 0+000 - 0+094 

4741/8 0.0080 
5 ul. Niecała 

4739 
Na odcinku od ul. Piłsudskiego do końca drogi 

W kilometrażu 0+000 -0+087 

5422/1 0,0225 
6 

ul. Bracka 

5422/3 0,2657 

Na odcinku od ul. Batorego do drogi nr S-69 oraz od 
drogi nr S69 do ul. Handlowej 
W kilometrażu 0+000 -0+850 

7 ul. Prusa 
6000 0,19 

Na odcinku od ul. Kolejowej do drogi ul. Żywieckiej 
nr DK 69 

W kilometrażu 0+000 -0+155 

Pietrzykowice 

8 
ul. 
Kwiatowa
 2916 

Na odcinku od ul. Ks. Stojałowskiego do granicy z dz. 
nr 2913.W kilometrażu 0+000 -0+095,00 m 

9 
ul. 
Dobijówk
a 3250 

Na odcinku od ul. Jana Pawła II do końca drogi. 
W kilometrażu 0+000 – 0+025 

10 ul. 
Łączna 

1842 
1853/1 

Na odcinku od ul. Kościuszki do potoku Wieśnik. 
W kilometrażu 0+000 – 1+240. 

11 
ul. 
Modrzewi
owa 

1868 
1882 

Na odcinku od ul. Kościuszki do potoku Wieśnik. 
W kilometrażu 0+000 – 1+200 

12 ul. 2547 Na odcinku od ul. Kościuszki do granicy z dz. nr 



Id: 91D8FBCA-34F8-4939-B071-E287BCCC2E04. Podpisany Strona 2

Ogrodowa
 

2545 2536/1W kilometrażu 0+000 – 1+240 

13 
ul. 
Tapicersk
a 1952 

Na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Wielodroga 
W kilometrażu 0+000 – 1+580 

14 
ul. 
Świerkow
a 1968 

Na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Kasztanowej 
W kilometrażu 0+000 – 0+177 

15 
ul. 
Kasztano
wa 1977 1968 

Na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Wielodroga 
W kilometrażu 0+000 – 0+630 

16 

ul. 
Słowackie
go 

3040/2 0.0366 

Na odcinku od ul. Jana Pawła II do końca drogi 
W kilometrażu 0+000 – 105 

3285/1 0.0033 
3286/1 0.0058 

3302/10 0.0028 
3303/1 0.0010 

17 ul. 
Gościnna 

3304/1 0.0212 

Na odcinku od ul. Jana Pawła II do końca drogi 
W kilometrażu 0+000 – 70,00 m 

Zarzecze 

574/4 
569/9 

569/11 
573/7 

18 ul. Boczna 

573/9 

Na odcinku od ul. Pokoju do ul. Chabrowej 
W kilometrażu 0+000 – 0+035 

19 ul. Pogodna 591/1 0.1824 
Na odcinku od ul. Beskidzkiej do ul. Wyszyńskiego. 

W kilometrażu 0+000 – 0+446 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/ 260 /2013

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 5 marca 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Mapa z przebiem dróg 

Zalacznik2.pdf

